1 potiuntur **A** 2 sublevari *om.* **A** | add. **ξ** (habebunt  
a) 4 patientur **A** 11 populares seditiones corr. **κξ** (ac  
cruenta a) | discrimina cruenta **A** 12 in *om.* **A** | coetu  
**Γ**] conventu **A** 13 et prius *om.* **A** 14 delectam **A**  
16 de exagonis **ΓΔ** de exagona radiatione **N** | hexagonam  
radiationem corr. a, sed se iam add. **N** 17 ex] eas σ  
22 habent corr. σ atque a in ras. *habet D a manu altera scriptam,*  
*ut haud sciamus an e fuerit*

duplicibus signis dividantur, inefficacia vero tunc sunt quotiens solidum intervenerit signum.

## XXII.

1 [De his qui simul sunt.] Ut omnifariam tibi, Mavorti decus nostrum, integras mixturarum efficacias <sup>5</sup> intimemus, extricatis trigonis mixturis pariter et quadratis, et omni diametrorum radiatione specialiter explicata, nunc iunctas stellarum societas manifesta sermonis interpretatione signabimus, ut omni mixtu-  
fol. 74<sup>a</sup> II rarum temperatione monstrata ad specialia apoteles- <sup>10</sup> matum decreta veniamus.

2 [Saturnus et Iuppiter simul.] Si Saturnus et Iuppiter unum hospitium partis acceperint, et in uno loco pariter constituti aequabili societatis potestate iungantur, si in opportunis geniturae locis et in his <sup>15</sup> in quibus gaudent signis vel partibus ista fuerint radiatione societatis coniuncti, felicitatis insignia, matrimonii augmenta, gloriae commoda, virtutis incorrupta praesidia, felicem sobolem filiorum ex ista societate <sup>20</sup> decernunt, praesertim si fuerit diurna genitura. Tunc enim actus maximos, tunc prourationis officia, tunc iniungunt alienae substantiae facultatem. Sed si eos sic positos ex superiori loco Mars minaci radiatione pulsaverit, totum hoc quod diximus invida Martis radiatione mutatur.

3 [Saturnus et Mars pariter.] Si Saturnus et Mars <sup>25</sup>

12 161, 32 Μετὰ δὲ Αἰδὸς ὅν ὁ Κρόνος . . . συμβάλλεται εἰς οἰκονομίας καὶ ἐπιτροπὰς καὶ ἀλλοτρίων ἔργων καὶ πτημάτων ἐμπίστευεν· ἔσονται δὲ καὶ τιμῇ(τικοί), τοῦ Ἀρεως μὴ δρῶντος.  
26 Doroθ. Sidon. III (l. c. p. 71) ἦν δ' ἄρ τὸν Εὐναλίῳ συνέη Κρό-

2 intervenerit **N**] intervenit **I** intraverit **D** 7 omnia **AGB**  
8 iuncturas **A** | proprietates **V** 9 signabimus **N**] signavimus |  
omnium m. interpretatione **N** 12 Coniunctio Saturni et Iovis  
**N** et sic semper 13 unum] unius & et deinceps 14 potestate  
societatis **N** potestatis societate **DG** 16 signis alter eorum  
vel **A** | ratione **A** 22 iniungunt **N**] iungunt | facultatem **N**]  
facultate postestate **A** potestatem **BGD**

unum hospitium partis acceperint, et in eodem loco pariter constituti aequabili societatis potestate iungantur, si in oportunis geniturae locis fuerit ista coniunctio, mores hominum aequabili gravitatis moderatione conponit, et omnes animi impetus mansuetis temperationibus mitigat. Martis enim inconsulta te-<sup>5</sup>meritas et ardoris improbitas et inflammati caloris ardor inpatiens coniuncto sibi Saturni frigore temperatur, et mitigatis ignibus quos natura propriae caloris incenderat, ad fingendos mores hominum gravitatem ex adiunctis sibi frigoris societatibus mutuatur, ut Martis calor ad fingendos mores tardo Saturni frigore semper hebetetur. Cum itaque Saturni frigus tepeficerit calor Martis, et cum illius flamas Saturni iunctum frigus extinxerit, ex ista temperationis moderatione mores hominum perfecta gravitatis ornamenta percipiunt. Sed nihilominus actus contrariis stellarum 6 istarum dissensionibus impeditur, cum in negotiis alter revocat alter inpellit. Sed et nunquam quod volunt hi qui sic Martem et Saturnum habuerint, prospere <sup>fol. 75r I</sup> consequuntur, sed semper cum tristitia animi inefficaci cupiditate solliciti imperfecta desideriorum suorum deserunt vota. Sed et variis etiam aegritudinum discriminibus implicantur, et corpus eorum assiduis lan-<sup>25</sup>guoris continuationibus fatigatur, et ad nociva detrimenta corporis assidue contra illos nigri fellis conci-

*νος, ἥθεα τεῦξε πρήεα· δὴ γὰρ Θοῦρος ἀεὶ σφοδρός τε καὶ ὀκνὸς εἰς ὄρμὰς ἀστερῶν ἀεὶ τάχος ἡδὸν ἀλόγιστον θεῷμδὸς ἐών ἥνεγκεν, ὁ δὲ βραδύνεις ἀμφοτέρων δὲ κινημάτων μέσσος κείνων βροτὸς ἔστετ’ ἄριστος. εἴτα προστίθησιν διτὶ καλύνεις ἔργων καὶ χολῆς μελαίνης κίνησιν ποιεῖ.* Cf. Catal. 162, 5 κινοῦσι γὰρ χολὰς μελαίνας καὶ νόσους ἐκ φίγοπνοετῶν . . . . καλυτικοὶ γὰρ καὶ

1 partis] pariter post Mars **ΔG** 6 mortis **A B** | temeritas et **ξ**] temeritate 8 coniunctio corr. **νσ** | frigore **νσ**] frigorum **Γ** frigoribus **Δ** 11 adiuncti **ν** | mutuatur **A'**] mutatur | ut] et **D<sup>2</sup>** 13 hebetatur corr. **ξ** 14 flamma corr. a (flammam **D<sup>2</sup>**) 15 ex **νξ**] et ex **Δ** et **Γ** 18 istarum dissensionibus **v**] dissens. ist. **ΔB G** istarum om. **A** 20 prospera **Δ** 24 languoris **D**] langoris

7 tatur exitium. Sed et cita mors opprimit patrem pariter et matrem; paterna etiam substantia variis lacerationibus dissipatur, et fratribus per ipsos malum semper praeparatur exitium. Sed quicunque fuerint primi suscepti, aut misero mortis prosternuntur exitio, 5 aut omni felicitatis destituti praesidio fraternae gloriae potestatem cum maxima humilitatis veneratione suspiciunt. Sed ipsis difficultates maximas et errorum 8 gravium sollicitudinem frequenter inponunt. Sed haec omnia fortius convalescunt, si aliquem geniturae car- 10 dinem eadem partis societate possederint. Tunc enim nunquam animus eorum mutabilibus rationum varietatis tibus <flectitur, sed omnem laborem et omnes periculum impetus fortiter constantis> animi virtutibus sustinent, nisi Iuppiter in primis cardinibus consti- 15 tutus et in his in quibus exaltatur signis vel in domo sua vel in oportunis geniturae locis positus omnia malorum discrimina mitigarit.